



## Nygaardsholm Holding ApS

Hårbyvej 35  
8680 Ry  
CVR-nr. 38045717

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.10.2021

---

**Peter Nørgaard Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nygaardsholm Holding ApS

Hårbyvej 35

8680 Ry

CVR-nr.: 38045717

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Peter Nørgaard Andersen

Inge Høllsberg Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i året udgør et overskud på 12.047 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.003.673	7.212.194
Andre finansielle indtægter	1	60.682	10.725
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.059.355</b>	<b>7.217.919</b>
Skat af årets resultat	2	(12.193)	(1.804)
<b>Årets resultat</b>		<b>12.047.162</b>	<b>7.216.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		11.447.162	7.216.115
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.047.162</b>	<b>7.216.115</b>

# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.345.816	95.112.251
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>96.345.816</b>	<b>95.112.251</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>96.345.816</b>	<b>95.112.251</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.500.727	1.587.888
Tilgodehavende skat		39.036	65.667
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	11.311
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.539.763</b>	<b>1.664.866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.539.763</b>	<b>1.664.866</b>
<b>Aktiver</b>		<b>106.885.579</b>	<b>96.777.117</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.129.674	61.896.109
Overført overskud eller underskud		42.863.359	34.621.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>106.843.033</b>	<b>96.767.979</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.408	5.138
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.408</b>	<b>5.138</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		21.138	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.138</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.546</b>	<b>9.138</b>
<b>Passiver</b>		<b>106.885.579</b>	<b>96.777.117</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	250.000	61.896.109	34.621.870	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.372.108)	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(9.398.000)	9.398.000	0	0
Årets resultat	0	12.003.673	(1.156.511)	600.000	600.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>63.129.674</b>	<b>42.863.359</b>	<b>0</b>	<b>600.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	96.767.979
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(600.000)
Øvrige egenkapitalposter	(1.372.108)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Årets resultat	12.047.162
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>106.843.033</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.682	10.725
	<b>60.682</b>	<b>10.725</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.250	1.260
Regulering vedrørende tidligere år	(57)	544
	<b>12.193</b>	<b>1.804</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	33.216.142
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>33.216.142</b>
Opskrivninger primo	61.896.109
Egenkapitalreguleringer	(1.372.108)
Andel af årets resultat	12.003.673
Udbytte	(9.398.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>63.129.674</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>96.345.816</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nygaardsholm ApS	Skanderborg	ApS	93,98

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
